
UCHWAŁA NR XXIX/205/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII/170/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 26 sierpnia 
2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze stadionu miejskiego w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XXIII/170/2016 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 26 sierpnia 2016 r. w 
sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze stadionu miejskiego w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: CE9BCE95-8CFD-4A87-BB80-C7CB69FEF5B4. Podpisany Strona 1


		2016-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




